КОМИТЕТ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ  АЛЕЙСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

13.10.2016

          №  148
г. Алейск

оценочный лист
В целях организованного проведения аттестации педагогических работников,  руководителей муниципальных образовательных учреждений,  подготовки и передачи  аттестационных материалов для проведения экспертной оценки

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Артищеву Татьяну Михайловну, ведущего специалиста комитета по образованию,  ответственным  за организацию аттестации педагогических работников и руководителей муниципальных образовательных учреждений.

2. Контроль  за    исполнением   настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель комитета    [image: image1.png]

                   Г.В. Скопичевская

Т.М.Артищева

21174
О назначении ответственного за организацию аттестации педагогических работников и руководителей муниципальных образовательных            учреждений